

Galizischer Leckerbissen

Nettogewicht: 280g

Produktbeschreibung:

Lecker gewürztes Schweinefleisch im Glas

Zutaten:

Schweinefleisch 81%, Wasser, Schweinefett, Maisstärke E1422, Schweinegelantine, Stabilisator E450, Glukosesirup, Antioxidationsmittel E300 E332ii, Salz, Glukose, Gewürze (Schwefeldioxid, **SENF**), **SOJAHYDROLYSAT**, Carrageen E407, Aromen, Geschmacksverstärker E621, Konservierungsmittel: E250.

Allergenhinweise: Enthält Senf und Soja

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1168 kJ / 282 kcal
Fett:	25,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	10,0 g
Kohlenhydrate:	1,6 g
davon Zucker:	0,6 g
Ballaststoffe:	0 g
Proteine	13,0 g
Salz:	1,8 g

Ohne Kühlung lieferbar – zu Hause im Kühlschrank mit einer Temperatur von +2°C bis +8°C lagern. **Nach dem Öffnen zügig verzehren.**

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett